Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Avenida Colombo, 5.790 – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Telefone: (44) 3011- 4010
Site: http://www.uem.br – E-mail: concurso@uem.br

EDITAL N.º 211/2025-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando
o Edital n.º 171 /2025-PRH,  publicado no Suplemento de Concursos Públicos do Diário Oficial do
Estado, em 18 de junho de 2025 e a Instrução Normativa n.º 001/2025-PRH, resolve,

TORNAR PÚBLICO

      O resultado dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição do Processo
Seletivo   aberto pelo Edital n.º 171/2025-PRH, conforme segue:

1. Das solicitações indeferidas

Nome Inscrição
Motivo (conforme subitens da Instrução
Normativa n.º 001/2025-PRH)

Andréa Teixeira da Silva Vargas 21768
Não apresentou o comprovante de cadastro
no CadÚnico (2.3).

Francielle de Alvarenga Fernandes 21682

Não apresentou o comprovante de cadastro
no CadÚnico (2.3).
Para PCD - Não contemplado na Instrução
Normativa n.º 01, de 26 de fevereiro de 2025.

       Maringá, 08 de julho de 2025.

José Maria de Oliveira Marques

        Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários